

PORTARIA Nº 137/2024

Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de assessor de políticas públicas, símbolo CCAPP, ANDERSON RIBEIRO DE MIRAN DA, matricula nº 2021231, para ficar à disposição do gabinete do vereador Joelson Vinicius Horato do Carmo, a partir de 08 de outubro de 2024, conforme processo administrativo nº 960/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 09 de outubro de 2024.

MAURICIO BRAGA MESQUITA:0797044 MAURICIO BRAGA MESQUITA:079704

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA Nº 137/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de assessor de políticas públicas, símbolo CCAPP, ANDERSON RIBEIRO DE MIRAN DA, matricula nº 2021231, para ficar à disposição do gabinete do vereador Joelson Vinicius Horato do Carmo, a partir de 08 de outubro de 2024, conforme processo administrativo nº 960/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 09 de outubro de 2024.

> Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA N º 138/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar do cargo comissionado de Assessor de Politicas Publicas, símbolo CCAPP, MATHEUS PEREIRA ELIAS, matrícula nº 2021221, lotado no inete do vereador Joelson Vinicius Horato do Carmo, a partir de 08 de outubro de 2024, conforme processo administrativo nº 962/2024.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 09 de outubro de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA o Sr. Daniel Gonçalves de Souza, portador do RG nº 10881117-5, inscrito no CPF sob o nº 081.013.937-57, suplente do Partido Republicanos, para participar da deliberação do Processo nº 922/2024, a ser realizada no dia 14 de outubro de 2024, às 14h, no plenário da Câmara Municipal, nos termos do artigo 5º, inciso I, do Decreto-

Rio das Ostras, 9 de outubro de 2024.

MAURÍCIO BRAGA MESQUITA PRESIDENTE

